

NW Advokatanpartsselskab

c/o Lange Skovgaard, Tuborg Sundpark 10, 1. th, 2900 Hellerup

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 31 87 35 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2024.

Nicholas Wantzin
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	NW Advokatanpartsselskab c/o Lange Skovgaard Tuborg Sundpark 10, 1. th 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 87 35 68
	Stiftet: 26. november 2008
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Nicholas Wantzin, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank, Holbergsgade 2, 1057 København K
Dattervirksomhed	Wantzin Ejendomsadvokater Advokatanpartsselskab, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i andre selskaber samt udøve konsulent og kursusvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.198.263 kr. mod 1.669.112 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.782.850 kr. mod 803.751 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Driftsresultat	2.198.263	1.669.112
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.085.953	1.091.763
Andre finansielle indtægter	126.778	114.052
1 Øvrige finansielle omkostninger	-174.784	-2.135.526
Resultat før skat	5.236.210	739.401
2 Skat af årets resultat	-453.360	64.350
Årets resultat	4.782.850	803.751
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.895.777	1.091.763
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	2.765.073	0
Disponeret fra overført resultat	0	-288.012
Disponeret i alt	4.782.850	803.751

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.955.769	3.726.232
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.955.769</u>	<u>3.726.232</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.955.769</u>	<u>3.726.232</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	875.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	366.730	819.145
	Tilgodehavende selskabsskat	624.932	351.294
	Andre tilgodehavender	13.158.515	88.291
	Tilgodehavender i alt	<u>14.150.177</u>	<u>2.133.730</u>
	Værdipapirer	240.910	4.888.636
	Værdipapirer i alt	<u>240.910</u>	<u>4.888.636</u>
	Likvide beholdninger	30.127	299.976
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.421.214</u>	<u>7.322.342</u>
	Aktiver i alt	<u>17.376.983</u>	<u>11.048.574</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.022.239	3.676.232
Overført resultat	11.906.264	6.591.422
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>15.175.503</u>	<u>10.392.654</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	599.764	0
Selskabsskat	1.008.933	259.874
Anden gæld	592.783	396.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.201.480</u>	<u>655.920</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>2.201.480</u>	<u>655.920</u>
 Passiver i alt	<u>17.376.983</u>	<u>11.048.574</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.676.232	6.591.421	0	10.392.653
Resultatandel	0	1.895.777	2.765.073	122.000	4.782.850
Udloddet udbytte	0	-2.549.770	2.549.770	0	0
	<u>125.000</u>	<u>3.022.239</u>	<u>11.906.264</u>	<u>122.000</u>	<u>15.175.503</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	174.784	2.135.526	
	<u>174.784</u>	<u>2.135.526</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	476.784	286.952	
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	-351.294	
Regulering af skat, tidligere år	-23.424	-8	
	<u>453.360</u>	<u>-64.350</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000	
Afgang i årets løb	-4.950	0	
Kostpris 31. december 2023	<u>45.050</u>	<u>50.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	3.676.232	2.939.469	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.895.777	1.091.763	
Udbytte	-2.549.770	-355.000	
Salg af anparter	-111.520	0	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>2.910.719</u>	<u>3.676.232</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.955.769</u>	<u>3.726.232</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Wantzin Ejendomsadvokater			
Advokatanpartsselskab, København	90,1 %	3.280.543	2.104.081
		<u>3.280.543</u>	<u>2.104.081</u>
